

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 正木ダム 上勝・正木 主ゲート設備塗装工事 (2) (担い手確保型) (着手日指定型)				事業区分 工事区分	機械設備 据付工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
据付工		式	1		11,794,667		
ダム用水門設備据付		式	1		10,821,744		
現場塗装工(機械)		式	1		10,821,744		
現場塗装(扉体)		m <sup>2</sup>	323.9	8,755	2,835,744		単 1号
湿式塗膜剥離剤工	環境対応型塗膜剥離剤(1kg/m <sup>2</sup> )	回	3	2,662,000	7,986,000		単 2号
仮設工		式	1		972,923		
仮設工(ゲート)		式	1		972,923		
塗装足場工		式	1		972,923		内 1号
直接工事費		式	1		11,794,667		
共通仮設		式	1		4,719,272		
共通仮設費		式	1		2,207,272		
安全費		式	1		2,207,272		
鉛等呼吸用保護具等費用		式	1		2,207,272		内 2号

# 設計内訳書（本01）

工事名	事業区分	工事区分	機械設備				
R 6 徳土 正木ダム 上勝・正木 主ゲート設備塗装工事（2） （担い手確保型）（着手日指定型）			据付工				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費（率計上）		式	1		2,512,000		
純工事費		式	1		16,513,939		
現場管理費		式	1		3,532,000		
据付工事原価		式	1		20,045,939		
設計技術費		式	1		611,000		
工事原価		式	1		20,656,939		
一般管理費等		式	1		5,232,061		
工事価格		式	1		25,889,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		2,588,900		
工事費計		式	1		28,477,900		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	塗装足場工							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
主体足場(パイ 吊足場)	ラン、設置・撤去・賃料, 2.5月	m2	67	2,701	180,967		IV-7-③-22	
足場工	単管足場, 必要, 標準(1.0)	掛m2	152	4,488	682,176			
防塵シート		m2	110	350	38,500			
養生用板 (ラワン合板)		枚	66	1,080	71,280			
合計					972,923			

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	鉛等呼吸用保護具等費用						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電動ファン付呼吸用保護具全面形面体 国家検定区分 大風量/PL3/S級		個	4	100,990	403,960		
フィルタ V3		個	336	1,690	567,840		
化学防護服 JIS T 8115-1998適合		着	336	1,850	621,600		
化学防護服手袋 JIS T 8116		双	336	1,357	455,952		
シューズカバー ポリエステル		足	336	470	157,920		
合計					2,207,272		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	現場塗装 (扉体)		単位	m <sup>2</sup>	単位数量	1	単価	8,755
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	塗替塗装	清掃・水洗い,無し,無し,無し	m2	1	150.4	150.4		
	塗替塗装	素地調整,無し,無し,無し,2種ｸﾞﾙﾝ(動力工具と手工具の併用)	m2	1	2,857	2,857		
	現場塗替塗装	計上しない,計上しない,計上する,エアレス,有機ｼﾝｸﾞｸﾘｯﾁﾍﾞｲﾝﾄ,計上する,エアレス,変性ﾎﾟﾘｷﾞ樹脂系(水中部用),計	m2	1	5,747.4	5,747.4		
	合計					8,754.8		
	単価					8,755	円/m <sup>2</sup>	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	湿式塗膜剥離剤工	環境対応型塗膜剥離剤(1kg/m <sup>2</sup> )	単位	回	単位数量	1	単価	2,662,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	湿式塗膜剥離剤工		m <sup>2</sup>	323.9	8,218	2,661,810.2		
	合計					2,661,810.2		
	単価					2,662,000	円/回	